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Så trevligt det blev! Vi 32 medlemmar slog oss ned vid vackert dukade bord där ost, skinka nötter och 

chips var utplacerade. 
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Vår ordförande Martin hälsade Li Holmberg (VD) och Lars Normark (vinmakare) från den svenska vin-

producenten New Nordic Beverage AB (tidigare Idunn Norsjö Wine & Co AB) med säte i Norsjö kom-

mun i Västerbotten. Därifrån kommer för övrigt Tommy Körberg och författaren Torgny Lindgren. 
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Det första vinet vi provade heter Bergskär, ett torrt vin av rosé-typ och som framställs av lingon.  

 

 

Li och Lars berättade om verksamheten från starten till idag. Från det första försöket att framställa 

vin då de fick hälla bort hela satsen på åtskilliga liter, till läget i dag där de inte hinner tillfredsställa 

efterfrågan och nu söker lokaler i Stockholmsområdet för att kunna expandera verksamheten. 
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Vinprov nr två var Rålund Classic, ett torrt vin gjort på blåbär. 

Det tredje smakprovet var Drottning, ett aperitifvin av hallon och blåbär.  

Det fjärde provet var en glöggdrink av lingonvin med apelsin- och citronskiva samt is. Till glöggen ser-

verades chokladbiskvier. Så trevligt att kunna dricka kall och väldigt god glögg med låg sockerhalt. 

Mums filibabba. 

Det faktum att både blåbären och lingonen är ekologiska i och med att de plockas inom områden 

med strikt fastställda gränser med minimal påverkan av kemikalier från luft, vägar mm tycker jag är 

fantastiskt. Och att blåbär inte innehåller histamin som finns i vanligt rödvin av druvor och som kan 

ge allergier och huvudvärk, är väl också väldigt bra.  

 

 

Martin tackade Li och Lars för en mycket trevlig, och informativ vinprovning och överlämnade varsin 

chokladkartong.  
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Alla deltagare fick varsin gratislott när de kom. Här är herrn som tog hem första vinsten. 

 

 

Det var inte helt lätt att välja bland godsakerna som har fått så mycket beröm av vinkännare av skilda 

slag. Att Systembolaget säljer vinerna (ibland slutsålda) är väl ytterligare ett bevis på fin kvalitet. 

Efter vinstutdelningen hjälpte många händer till att duka av och en väldigt trevlig samvaro var till 

ända. Över lag verkade det som att vi alla var väldigt förtjusta i de drycker vi fick prova. 

Här kan du läsa mer om företaget: idunnwine.se 

https://idunnwine.se/

